日 帰 り 入 湯 税 非 課 税 報 告 書

令和  年  月  日

野沢温泉村長 様

申請者

住所

氏名              ㊞

 下記のとおり、村民の日帰り施設利用がありましたが、入湯行為がなかった

ため、入湯税を非課税としましたので報告します。

令和  年  月分

利用年月日 団  体  名 代表者氏名 利用人員